
 

Szczecin, dnia  02.11.2021 r. 
ZZ-2380-91/21 
      
       informacja na Platformę zakupową 
 
 
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) 

zwanej dalej „uPzp” na dostawę wyposażenia meblowego do nowo powstałej siedziby Policji 

województwa zachodniopomorskiego 

 

  Na podstawie art. 253 ust. 2 uPzp Zamawiający informuje o: 

Cz I- Dostawa wyposażenia meblowego do siedzib Policji zgodnie z harmonogramem 

1) rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Towarzystwo Gospodarcze Gospodarcze PS Piotr Surowy 

ul. Przemysłowa 16 

86-005 Białe Błota 

za cenę  1 145 689,65 zł (brutto), termin dostawy 7 dni 

 

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu, która 

nie podlegała odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów w łącznej ich ocenie. Wykonawca, który złożył 

ofertę wykazał, iż spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia. 

Uzasadnienie prawne: stosownie do art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 

Oferta została najwyżej oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XVI  SWZ. 

 

2) nazwach albo imionach i nazwiskach, siedzibach albo miejscach zamieszkania i adresach, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację (art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp): 

L.p. Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt wg kryterium 

1 3 Towarzystwo Gospodarcze PS  

Piotr Surowy  

ul. Przemysłowa 16, 86-005 Białe Błota 

Cena oferty brutto (A) – 60,00; 

Termin dostawy (B) – 40,00; 

Razem :  100,00 

2 1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
Oferta odrzucona 

 

Cz II- Dostawa wyposażenia metalowego do siedzib Policji zgodnie z harmonogramem 

1) rozstrzygnięciu postępowania i wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Towarzystwo Gospodarcze Gospodarcze PS Piotr Surowy 



 

ul. Przemysłowa 16 

86-005 Białe Błota 

za cenę  501 804,33 zł (brutto), termin dostawy 7 dni 

 

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu, która 

nie podlegała odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów w łącznej ich ocenie. Wykonawca, który złożył 

ofertę wykazał, iż spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia. 

Uzasadnienie prawne: stosownie do art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 uPzp Zamawiający, wybrał ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. 

Oferta została najwyżej oceniona na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XVI  SWZ. 

 

2) nazwach albo imionach i nazwiskach, siedzibach albo miejscach zamieszkania i adresach, jeżeli są 

miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację (art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp): 

L.p. Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt wg kryterium 

1 3 Towarzystwo Gospodarcze PS  

Piotr Surowy  

ul. Przemysłowa 16, 86-005 Białe Błota 

Cena oferty brutto (A) – 60,00; 

Termin dostawy (B) – 40,00; 

Razem :  100,00 

2 1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa 
Oferta odrzucona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz. 

Wyk. M.L. 


